Директору МБОУ «Тетюшская

средняя   общеобразовательная

школа №2»

Гаффарову Ф.Ф.

от____________________________

______________________________
                       Ф.И.О. родителя

             (законного представителя)

заявление

Прошу Вас организовать электронное обучение с использованием дистанционных

образовательных технологий моего (ей) сына (дочери) _______________________________
                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________,

ученика (цы) _____ класса  с  «19» марта по  «21» марта 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на

себя.

С инструкциями для обучающихся и родителей (законных представителей) при обучении

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

ознакомлен (а).

«18» марта 2020 г.

_________________________                   _________________________________
                               (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)

Директору МБОУ «Тетюшская

средняя   общеобразовательная

школа №2»

Гаффарову Ф.Ф.

от____________________________

______________________________
                       Ф.И.О. родителя

             (законного представителя)

заявление

Прошу Вас организовать электронное обучение с использованием дистанционных

образовательных технологий моего (ей) сына (дочери) _______________________________
                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________,

ученика (цы) _____ класса  с  «01» апреля по  «12» апреля 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на

себя.

С инструкциями для обучающихся и родителей (законных представителей) при обучении

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

ознакомлен (а).

«______» марта 2020 г.

_________________________                   _________________________________
                               (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)